
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 13-2-2021 15:41 - pagina 1

Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 54.90 DUMONT, Valentine NOC Gwangju (KOR) 25-7-2019
Vlaams record 55.47 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017

Limieten EJK 14 - 16: 57.34;  17: 56.77  /  Limieten EK : 54.98  /  Limieten OS : 54.38
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 58.17 57.38 A
2. VALLÉE, Laurane 03 FFBN BEL 58.85 58.13 A
3. GORIS, Lotte 00 BRABO BEL 56.46 58.17 A
4. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 1:00.82 58.24 A
5. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 56.86 58.25 A
6. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 58.34 58.48 A
7. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 58.13 58.65 A
8. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT BEL 57.87 58.78 A
9. DUREZ, Laure 06 FFBN BEL 59.36 58.82 B

10. BOUDEN, Camille 01 ZB BEL 57.40 59.01 B
11. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 59.11 59.06 B
12. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL NT 59.18 B
13. LAZOU, Lente 05 GOLD BEL 1:00.23 59.50 B
14. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 59.67 59.91 B
15. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 1:02.63 1:00.12 B
16. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 59.73 1:00.56 B
17. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 1:00.23 1:00.61 R
18. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 1:03.18 1:01.60 R
19. VEKEMANS, Rena 07 DZO BEL 1:02.80 1:01.95 R
20. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 1:03.86 1:03.40 R
21. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:02.34 1:03.62 R
22. CORBISIER, Mylène 07 FFBN BEL 1:05.96 1:05.54 R
23. LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 1:09.21 1:08.24

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:46.91 SURGELOOSE, Glenn BRABO London (GBR) 17-5-2016
Vlaams record 1:46.91 SURGELOOSE, Glenn BRABO Londen (GBR) 17-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 1:52.56;  18: 1:51.45  /  Limieten EK : 1:49.16  /  Limieten OS : 1:47.02
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. WYNS, Seppe 02 SHARK BEL 1:53.89 1:54.11 A 55.45 58.66
2. BERX, Robbe 03 TRUST BEL 1:56.10 1:54.28 A 55.44 58.84
3. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 1:52.80 1:54.65 A 54.87 59.78
4. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 1:52.99 1:54.74 A 55.82 58.92
5. DAL, Lucas 99 FFBN BEL 1:51.32 1:55.17 A 55.43 59.74
6. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 1:52.81 1:55.72 A 55.46 1:00.26
7. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 1:51.53 1:57.66 A 55.28 1:02.38
8. VAN ERMEN, Alexander 04 DDAT BEL 1:57.51 1:57.94 A 57.52 1:00.42
9. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 1:56.75 1:58.11 B 57.37 1:00.74

10. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 1:59.84 1:58.55 B 56.81 1:01.74
11. KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BRABO BEL 2:00.25 1:58.68 B 56.02 1:02.66
12. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 2:05.04 2:00.31 B 58.51 1:01.80
13. SNEYERS, Kobe 06 SHARK BEL 2:03.71 2:03.21 B 58.72 1:04.49
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

14. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 2:01.49 2:03.70 B 1:00.06 1:03.64
15. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 2:01.70 2:04.17 B 57.51 1:06.66
16. RAES, Senne 06 BRABO BEL 2:05.69 2:04.70 B 59.95 1:04.75
17. LOVENS, Florentin 06 FFBN BEL 2:20.98 2:06.21 R 1:01.26 1:04.95
18. DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 2:07.56 2:07.79 R 1:01.04 1:06.75

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 4:46.15 GERVY, Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3-7-2000
Vlaams record 4:51.21 BECUE, Brigitte BZK Rome (ITA) 2-6-1995

Limieten EJK 14 - 16: 5:00.76;  17: 4:57.78  /  Limieten EK : 4:47.88  /  Limieten OS : 4:38.53

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN 4:53.08 4:56.98 A 1:05.44 1:17.37 1:24.29 1:09.88
50m: 30.13 30.13 150m: 1:44.69 39.25 250m: 3:04.50 41.69 350m: 4:22.84 35.74

100m: 1:05.44 35.31 200m: 2:22.81 38.12 300m: 3:47.10 42.60 400m: 4:56.98 34.14

2. VAN DOOREN, Ante 06 SHARK 5:13.29 5:13.72 A 1:10.36 1:21.99 1:28.81 1:12.56
50m: 32.96 32.96 150m: 1:52.05 41.69 250m: 3:16.60 44.25 350m: 4:38.42 37.26

100m: 1:10.36 37.40 200m: 2:32.35 40.30 300m: 4:01.16 44.56 400m: 5:13.72 35.30

3. DUMONT, Sarah 07 FFBN 5:33.77 5:21.56 A 1:11.19 1:22.91 1:34.82 1:12.64
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.63 42.44 250m: 3:20.77 46.67 350m: 4:46.28 37.36

100m: 1:11.19 38.21 200m: 2:34.10 40.47 300m: 4:08.92 48.15 400m: 5:21.56 35.28

DIS ROUSSEL, Chloé 04 FFBN 4:59.54 DIS
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 55.14 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013
Vlaams record 55.14 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013

Limieten EJK 15 - 17: 57.23;  18: 56.66  /  Limieten EK : 54.94  /  Limieten OS : 53.85

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 57.05 59.30 A
2. VANHECKE, Raphaël 06 FFBN BEL 1:04.16 1:02.42 A
3. MARTI, Théo 05 FFBN BEL 1:08.35 1:05.59 A
4. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 1:00.35 1:05.89 A
5. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 1:06.74 1:07.17 A
6. DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 1:07.97 1:13.27 A
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:10.78 DUMONT, Valentine NOC Netanya (ISR) 28-6-2017
Vlaams record 2:12.41 BUELENS, Griet FAST Molenbeek 1-5-2008

Limieten EJK 14 - 16: 2:18.26;  17: 2:16.89  /  Limieten EK : 2:12.51  /  Limieten OS : 2:08.43
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. WAUTERS, Laura 03 LSVZ BEL 2:16.02 2:19.32 A 1:04.67 1:14.65
2. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 2:21.25 2:21.27 A 1:07.45 1:13.82
3. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN BEL NT 2:31.00 A 1:12.83 1:18.17

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:00.24 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016
Vlaams record 2:00.24 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016

Limieten EJK 15 - 17: 2:06.65;  18: 2:05.40  /  Limieten EK : 2:01.44  /  Limieten OS : 1:59.67
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. HEBB, Xander 03 STW BEL 2:08.64 2:10.44 A 1:01.25 1:09.19
2. DAL, Thomas 97 FFBN BEL 2:05.84 2:12.52 A 1:03.75 1:08.77
3. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 2:15.13 2:13.47 A 1:04.09 1:09.38
4. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 2:08.07 2:15.03 A 1:04.30 1:10.73
5. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 2:16.40 2:16.93 A 1:03.58 1:13.35
6. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 2:12.25 2:20.40 A 1:03.76 1:16.64
7. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 2:22.95 2:43.83 A 1:17.02 1:26.81

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 25.70 BUYS, Kimberly BRABO Budapest (HUN) 28-7-2017
Vlaams record 25.70 BUYS, Kimberly BRABO Budapest (HUN) 28-7-2017

Limieten EJK 14 - 16: 27.52;  17: 27.25  /  Limieten EK : 26.47
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 28.58 29.02 A
2. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 28.14 29.31 A
3. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 30.74 30.44 A
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 27.64 CAERTS, Basten DBT Gent 10-5-2018
Vlaams record 27.64 CAERTS, Basten DBT Gent 10-5-2018

Limieten EJK 15 - 17: 28.82;  18: 28.53  /  Limieten EK : 27.62
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 30.72 31.43 A
2. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 33.20 33.09 A

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 28.69 SMITS, Jade BRABO Antwerp 23-1-2021
Vlaams record 28.69 SMITS, Jade BRABO Antwerp 23-1-2021

Limieten EJK 14 - 16: 29.02;  17: 28.73  /  Limieten EK : 28.33
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 28.69 29.30 A
2. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 30.08 29.38 A
3. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 31.29 31.00 A
4. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 33.97 34.11 A

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 22.13 GRANDJEAN, Yoris LGN Antwerpen 1-5-2009
Vlaams record 22.19 AERENTS, Jasper BZK Antwerpen 19-1-2013

Limieten EJK 15 - 17: 23.19;  18: 22.96  /  Limieten EK : 22.47  /  Limieten OS : 22.01
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 22.62 22.85 A
2. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 23.49 23.58 A
3. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 25.52 23.65 A
4. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 22.98 23.92 A
5. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 24.26 24.23 A
6. WEYTS, Milan 04 STW BEL 24.40 24.32 A
7. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 23.83 24.39 A
8. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 24.14 24.65 A
9. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 25.23 24.79 B

10. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 26.00 26.68 B
11. DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 28.43 27.54 B
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:06.97 LECLUYSE, Fanny DM Gwangju (KOR) 22-7-2019
Vlaams record 1:08.36 JANSSENS, Kim BRABO Barcelona (ESP) 29-7-2013

Limieten EJK 14 - 16: 1:11.69;  17: 1:10.98  /  Limieten EK : 1:08.51  /  Limieten OS : 1:07.07
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 1:12.37 1:12.53 A
2. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN BEL 1:13.30 1:12.83 A
3. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:17.78 1:21.15 A
4. LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 1:23.74 1:22.35 A

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 52.10 CROENEN, Louis SHARK Rotterdam (NED) 4-12-2020
Vlaams record 52.10 CROENEN, Louis SHARK Rotterdam (NED) 4-12-2020

Limieten EJK 15 - 17: 55.05;  18: 54.50  /  Limieten EK : 52.94  /  Limieten OS : 51.96
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. LUNAK, Sebastian 02 CZE CZE 53.52 54.82 A
2. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 57.44 57.72 A
3. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 59.62 57.77 A
4. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 58.67 58.65 A
5. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 58.48 58.78 A
6. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 59.50 59.71 A
7. BERX, Robbe 03 TRUST BEL 58.79 59.80 A
8. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 1:03.67 1:00.55 A
9. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 1:02.85 1:01.78 R

10. DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 1:07.16 1:07.42 R

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:11.82 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 23-1-2011
Vlaams record 2:11.82 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 23-1-2011

Limieten EJK 14 - 16: 2:18.27;  17: 2:16.90  /  Limieten EK : 2:13.91  /  Limieten OS : 2:10.39
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 2:15.97 2:17.73 A 1:05.99 1:11.74
2. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 2:22.08 2:20.51 A 1:08.59 1:11.92
3. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 2:18.80 2:20.78 A 1:07.90 1:12.88
4. GOSUIN, Augustine 04 FFBN BEL 2:28.26 2:24.71 A 1:09.38 1:15.33
5. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 2:22.40 2:25.03 A 1:10.57 1:14.46
6. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 2:23.97 2:26.73 A 1:10.76 1:15.97
7. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 2:40.17 2:27.75 A 1:11.89 1:15.86
8. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 2:29.63 2:32.58 A 1:13.88 1:18.70
9. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 2:43.25 2:33.22 R 1:14.01 1:19.21
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:12.57 CAERTS, Basten DBT Antwerpen 29-5-2016
Vlaams record 2:12.57 CAERTS, Basten DBT Antwerpen 29-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 2:19.41;  18: 2:18.03  /  Limieten EK : 2:12.51  /  Limieten OS : 2:10.35
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. DAL, Thomas 97 FFBN BEL 2:18.67 2:29.13 A 1:11.86 1:17.27
2. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 2:26.44 2:30.39 A 1:13.02 1:17.37
3. HEBB, Xander 03 STW BEL 2:22.96 2:31.18 A 1:12.43 1:18.75
4. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 2:43.14 2:47.43 A 1:19.43 1:28.00

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 4:09.41 DUMONT, Valentine NOC Rome 11-8-2020
Vlaams record 4:13.57 GORIS, Lotte BRABO Hodmezovasarhely (HUN) 7-7-2016

Limieten EJK 14 - 16: 4:22.68;  17: 4:20.08  /  Limieten EK : 4:14.53  /  Limieten OS : 4:07.90
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. GORIS, Lotte 00 BRABO 4:13.58 4:23.42 A 1:05.04 1:07.46 1:05.61 1:05.31
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.03 33.99 250m: 2:45.19 32.69 350m: 3:50.85 32.74

100m: 1:05.04 34.30 200m: 2:12.50 33.47 300m: 3:18.11 32.92 400m: 4:23.42 32.57

2. VALLÉE, Laurane 03 FFBN 4:26.14 4:25.61 A 1:04.35 1:07.77 1:06.96 1:06.53
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.33 33.98 250m: 2:45.44 33.32 350m: 3:52.64 33.56

100m: 1:04.35 33.71 200m: 2:12.12 33.79 300m: 3:19.08 33.64 400m: 4:25.61 32.97

3. LAZOU, Lente 05 GOLD 4:26.37 4:26.28 A 1:03.84 1:07.86 1:07.60 1:06.98
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.68 33.84 250m: 2:45.28 33.58 350m: 3:53.25 33.95

100m: 1:03.84 33.30 200m: 2:11.70 34.02 300m: 3:19.30 34.02 400m: 4:26.28 33.03

4. HENVEAUX, Camille 06 FFBN 4:34.94 4:29.00 A 1:04.18 1:08.15 1:08.78 1:07.89
50m: 31.00 31.00 150m: 1:37.81 33.63 250m: 2:46.59 34.26 350m: 3:55.50 34.39

100m: 1:04.18 33.18 200m: 2:12.33 34.52 300m: 3:21.11 34.52 400m: 4:29.00 33.50

5. DUREZ, Laure 06 FFBN 4:48.16 4:29.54 A 1:05.86 1:08.24 1:08.17 1:07.27
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.93 34.07 250m: 2:47.98 33.88 350m: 3:56.35 34.08

100m: 1:05.86 34.83 200m: 2:14.10 34.17 300m: 3:22.27 34.29 400m: 4:29.54 33.19

6. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST NT 4:32.84 A 1:06.23 1:09.19 1:09.07 1:08.35
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.53 34.30 250m: 2:49.89 34.47 350m: 3:59.27 34.78

100m: 1:06.23 34.78 200m: 2:15.42 34.89 300m: 3:24.49 34.60 400m: 4:32.84 33.57

7. PALMER, Grace 05 FFBN 4:43.05 4:32.91 A 1:05.21 1:08.59 1:09.31 1:09.80
50m: 31.27 31.27 150m: 1:39.60 34.39 250m: 2:48.25 34.45 350m: 3:58.35 35.24

100m: 1:05.21 33.94 200m: 2:13.80 34.20 300m: 3:23.11 34.86 400m: 4:32.91 34.56

8. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT 4:27.62 4:34.24 A 1:05.14 1:09.43 1:10.20 1:09.47
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.67 34.53 250m: 2:49.45 34.88 350m: 3:59.58 34.81

100m: 1:05.14 34.25 200m: 2:14.57 34.90 300m: 3:24.77 35.32 400m: 4:34.24 34.66

9. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN 4:23.16 4:34.86 B 1:05.47 1:09.71 1:10.65 1:09.03
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.16 34.69 250m: 2:50.40 35.22 350m: 4:00.67 34.84

100m: 1:05.47 34.12 200m: 2:15.18 35.02 300m: 3:25.83 35.43 400m: 4:34.86 34.19

10. DUMONT, Sarah 07 FFBN 4:39.83 4:38.90 B 1:06.04 1:09.42 1:10.71 1:12.73
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.13 35.09 250m: 2:51.20 35.74 350m: 4:02.83 36.66

100m: 1:06.04 34.23 200m: 2:15.46 34.33 300m: 3:26.17 34.97 400m: 4:38.90 36.07

11. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA 5:02.18 4:44.95 B 1:06.16 1:11.87 1:14.10 1:12.82
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.80 35.64 250m: 2:55.11 37.08 350m: 4:09.49 37.36

100m: 1:06.16 34.72 200m: 2:18.03 36.23 300m: 3:32.13 37.02 400m: 4:44.95 35.46

12. VEKEMANS, Rena 07 DZO 4:49.20 4:46.75 B 1:06.23 1:13.43 1:14.04 1:13.05
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.71 36.48 250m: 2:56.51 36.85 350m: 4:10.65 36.95

100m: 1:06.23 34.17 200m: 2:19.66 36.95 300m: 3:33.70 37.19 400m: 4:46.75 36.10

13. CORBISIER, Mylène 07 FFBN 5:01.34 5:03.71 B 1:10.60 1:18.00 1:18.11 1:17.00
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.51 38.91 250m: 3:07.69 39.09 350m: 4:25.45 38.74

100m: 1:10.60 36.88 200m: 2:28.60 39.09 300m: 3:46.71 39.02 400m: 5:03.71 38.26
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 54.90 DUMONT, Valentine NOC Gwangju (KOR) 25-7-2019
Vlaams record 55.47 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017

Limieten EJK 14 - 16: 57.34;  17: 56.77  /  Limieten EK : 54.98  /  Limieten OS : 54.38
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. GORIS, Lotte 00 BRABO BEL 58.17 57.12

2. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 57.38 57.32

3. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 58.25 57.62

4. VALLÉE, Laurane 03 FFBN BEL 58.13 58.15

5. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 58.48 58.38

6. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 58.65 58.63

7. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT BEL 58.78 58.71

8. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 58.24 59.71

Finale B
9. DUREZ, Laure 06 FFBN BEL 58.82 58.38

10. BOUDEN, Camille 01 ZB BEL 59.01 58.46

11. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 59.06 58.84

12. LAZOU, Lente 05 GOLD BEL 59.50 59.69

13. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 59.91 59.72

14. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 1:00.12 1:00.25

15. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 1:00.61 1:00.51

16. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 1:00.56 1:00.57

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:46.91 SURGELOOSE, Glenn BRABO London (GBR) 17-5-2016
Vlaams record 1:46.91 SURGELOOSE, Glenn BRABO Londen (GBR) 17-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 1:52.56;  18: 1:51.45  /  Limieten EK : 1:49.16  /  Limieten OS : 1:47.02
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

Finale A
1. DAL, Lucas 99 FFBN BEL 1:55.17 1:52.99 55.53 57.46
2. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 1:54.65 1:53.30 55.81 57.49
3. BERX, Robbe 03 TRUST BEL 1:54.28 1:53.75 55.14 58.61
4. WYNS, Seppe 02 SHARK BEL 1:54.11 1:54.73 55.25 59.48
5. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 1:55.72 1:55.63 56.24 59.39
6. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 1:54.74 1:55.71 56.65 59.06
7. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 1:58.11 1:57.99 57.47 1:00.52
8. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 1:57.66 1:59.47 57.11 1:02.36

Finale B
9. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 2:00.31 1:57.25 57.13 1:00.12

10. KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BRABO BEL 1:58.68 1:57.34 56.79 1:00.55
11. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 2:03.70 2:04.30 59.79 1:04.51
12. DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 2:07.79 2:04.89 59.93 1:04.96
13. LOVENS, Florentin 06 FFBN BEL 2:06.21 2:05.08 59.90 1:05.18
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Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 4:46.15 GERVY, Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3-7-2000
Vlaams record 4:51.21 BECUE, Brigitte BZK Rome (ITA) 2-6-1995

Limieten EJK 14 - 16: 5:00.76;  17: 4:57.78  /  Limieten EK : 4:47.88  /  Limieten OS : 4:38.53
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. VAN DOOREN, Ante 06 SHARK 5:13.72 5:08.35 1:12.13 1:22.85 1:24.23 1:09.14
50m: 33.57 33.57 150m: 1:54.14 42.01 250m: 3:16.73 41.75 350m: 4:34.65 35.44

100m: 1:12.13 38.56 200m: 2:34.98 40.84 300m: 3:59.21 42.48 400m: 5:08.35 33.70

2. DUMONT, Sarah 07 FFBN 5:21.56 5:16.09 1:11.70 1:20.34 1:32.49 1:11.56
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.41 40.71 250m: 3:17.82 45.78 350m: 4:40.82 36.29

100m: 1:11.70 38.47 200m: 2:32.04 39.63 300m: 4:04.53 46.71 400m: 5:16.09 35.27

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 55.14 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013
Vlaams record 55.14 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013

Limieten EJK 15 - 17: 57.23;  18: 56.66  /  Limieten EK : 54.94  /  Limieten OS : 53.85
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 59.30 58.07

2. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 1:05.89 58.99

3. VANHECKE, Raphaël 06 FFBN BEL 1:02.42 1:01.81

4. MARTI, Théo 05 FFBN BEL 1:05.59 1:05.29

5. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 1:07.17 1:07.36

6. DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 1:13.27 1:08.89

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:10.78 DUMONT, Valentine NOC Netanya (ISR) 28-6-2017
Vlaams record 2:12.41 BUELENS, Griet FAST Molenbeek 1-5-2008

Limieten EJK 14 - 16: 2:18.26;  17: 2:16.89  /  Limieten EK : 2:12.51  /  Limieten OS : 2:08.43
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. WAUTERS, Laura 03 LSVZ BEL 2:19.32 2:18.08 1:04.89 1:13.19
2. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 2:21.27 2:23.06 1:05.60 1:17.46
3. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN BEL 2:31.00 2:36.49 1:12.48 1:24.01
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Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:00.24 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016
Vlaams record 2:00.24 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016

Limieten EJK 15 - 17: 2:06.65;  18: 2:05.40  /  Limieten EK : 2:01.44  /  Limieten OS : 1:59.67
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. DAL, Thomas 97 FFBN BEL 2:12.52 2:07.24 1:00.45 1:06.79
2. HEBB, Xander 03 STW BEL 2:10.44 2:07.34 59.96 1:07.38
3. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 2:15.03 2:11.45 1:02.83 1:08.62
4. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 2:13.47 2:14.27 1:04.61 1:09.66
5. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 2:16.93 2:14.55 1:03.59 1:10.96
6. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 2:43.83 2:37.00 1:13.36 1:23.64

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 25.70 BUYS, Kimberly BRABO Budapest (HUN) 28-7-2017
Vlaams record 25.70 BUYS, Kimberly BRABO Budapest (HUN) 28-7-2017

Limieten EJK 14 - 16: 27.52;  17: 27.25  /  Limieten EK : 26.47
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 29.02 28.71

2. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 29.31 29.13

3. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 30.44 30.08

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 27.64 CAERTS, Basten DBT Gent 10-5-2018
Vlaams record 27.64 CAERTS, Basten DBT Gent 10-5-2018

Limieten EJK 15 - 17: 28.82;  18: 28.53  /  Limieten EK : 27.62
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 31.43 30.80

2. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 33.09 32.84
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Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 28.69 SMITS, Jade BRABO Antwerp 23-1-2021
Vlaams record 28.69 SMITS, Jade BRABO Antwerp 23-1-2021

Limieten EJK 14 - 16: 29.02;  17: 28.73  /  Limieten EK : 28.33
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 29.30 28.66

Belgisch record

2. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 29.28 29.35

3. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 34.11 33.42

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 22.13 GRANDJEAN, Yoris LGN Antwerpen 1-5-2009
Vlaams record 22.19 AERENTS, Jasper BZK Antwerpen 19-1-2013

Limieten EJK 15 - 17: 23.19;  18: 22.96  /  Limieten EK : 22.47  /  Limieten OS : 22.01
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 22.85 22.81

2. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 23.92 23.39

3. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 23.58 23.52

4. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 23.65 23.94

5. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 24.23 24.12

6. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 24.39 24.22

7. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 24.65 24.24

8. WEYTS, Milan 04 STW BEL 24.32 24.28

Finale B
9. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 24.79 24.44

10. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 26.68 26.72

11. DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 27.54 26.82

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:06.97 LECLUYSE, Fanny DM Gwangju (KOR) 22-7-2019
Vlaams record 1:08.36 JANSSENS, Kim BRABO Barcelona (ESP) 29-7-2013

Limieten EJK 14 - 16: 1:11.69;  17: 1:10.98  /  Limieten EK : 1:08.51  /  Limieten OS : 1:07.07
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt
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Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag, Finale

1. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 1:12.53 1:12.30

2. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN BEL 1:12.83 1:12.89

3. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:21.15 1:20.00

4. LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 1:22.35 1:20.82

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 52.10 CROENEN, Louis SHARK Rotterdam (NED) 4-12-2020
Vlaams record 52.10 CROENEN, Louis SHARK Rotterdam (NED) 4-12-2020

Limieten EJK 15 - 17: 55.05;  18: 54.50  /  Limieten EK : 52.94  /  Limieten OS : 51.96
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. LUNAK, Sebastian 02 CZE CZE 54.82 54.95

2. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 57.72 57.11

3. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 57.77 57.73

4. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 58.65 57.78

5. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 58.78 58.80

6. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 59.71 58.98

7. BERX, Robbe 03 TRUST BEL 59.80 59.04

8. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 1:00.55 59.92

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:11.82 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 23-1-2011
Vlaams record 2:11.82 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 23-1-2011

Limieten EJK 14 - 16: 2:18.27;  17: 2:16.90  /  Limieten EK : 2:13.91  /  Limieten OS : 2:10.39
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 2:20.51 2:18.62 1:07.98 1:10.64
2. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 2:20.78 2:19.00 1:07.18 1:11.82
3. GOSUIN, Augustine 04 FFBN BEL 2:24.71 2:24.50 1:09.63 1:14.87
4. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 2:26.73 2:24.61 1:10.76 1:13.85
5. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 2:25.03 2:25.18 1:08.95 1:16.23
6. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 2:27.75 2:26.98 1:11.07 1:15.91
7. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 2:33.22 2:32.96 1:14.10 1:18.86
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Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:12.57 CAERTS, Basten DBT Antwerpen 29-5-2016
Vlaams record 2:12.57 CAERTS, Basten DBT Antwerpen 29-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 2:19.41;  18: 2:18.03  /  Limieten EK : 2:12.51  /  Limieten OS : 2:10.35
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. DAL, Thomas 97 FFBN BEL 2:29.13 2:23.34 1:09.67 1:13.67
2. HEBB, Xander 03 STW BEL 2:31.18 2:25.96 1:09.69 1:16.27
3. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 2:47.43 2:47.51 1:20.39 1:27.12

DIS VERHALLE, Lars 02 PSV NED 2:30.39 DIS
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 4:09.41 DUMONT, Valentine NOC Rome 11-8-2020
Vlaams record 4:13.57 GORIS, Lotte BRABO Hodmezovasarhely (HUN) 7-7-2016

Limieten EJK 14 - 16: 4:22.68;  17: 4:20.08  /  Limieten EK : 4:14.53  /  Limieten OS : 4:07.90
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

Finale A
1. GORIS, Lotte 00 BRABO 4:23.42 4:19.11 1:03.00 1:06.64 1:05.19 1:04.28

50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.13 33.13 250m: 2:42.15 32.51 350m: 3:47.58 32.75
100m: 1:03.00 33.17 200m: 2:09.64 33.51 300m: 3:14.83 32.68 400m: 4:19.11 31.53

2. VALLÉE, Laurane 03 FFBN 4:25.61 4:23.80 1:03.32 1:07.47 1:07.55 1:05.46
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.10 33.78 250m: 2:44.45 33.66 350m: 3:51.85 33.51

100m: 1:03.32 32.89 200m: 2:10.79 33.69 300m: 3:18.34 33.89 400m: 4:23.80 31.95

3. DUREZ, Laure 06 FFBN 4:29.54 4:24.05 1:02.82 1:06.91 1:08.28 1:06.04
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.90 33.08 250m: 2:43.67 33.94 350m: 3:52.10 34.09

100m: 1:02.82 32.88 200m: 2:09.73 33.83 300m: 3:18.01 34.34 400m: 4:24.05 31.95

4. LAZOU, Lente 05 GOLD 4:26.28 4:26.00 1:03.38 1:07.46 1:07.32 1:07.84
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.77 33.39 250m: 2:44.08 33.24 350m: 3:52.31 34.15

100m: 1:03.38 33.48 200m: 2:10.84 34.07 300m: 3:18.16 34.08 400m: 4:26.00 33.69

5. HENVEAUX, Camille 06 FFBN 4:29.00 4:27.82 1:03.84 1:08.03 1:08.40 1:07.55
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.01 34.17 250m: 2:46.15 34.28 350m: 3:54.73 34.46

100m: 1:03.84 32.95 200m: 2:11.87 33.86 300m: 3:20.27 34.12 400m: 4:27.82 33.09

6. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST 4:32.84 4:31.59 1:03.85 1:08.31 1:09.84 1:09.59
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.17 34.32 250m: 2:46.96 34.80 350m: 3:57.68 35.68

100m: 1:03.85 33.02 200m: 2:12.16 33.99 300m: 3:22.00 35.04 400m: 4:31.59 33.91

7. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT 4:34.24 4:35.31 1:04.69 1:09.62 1:11.31 1:09.69
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.20 34.51 250m: 2:49.90 35.59 350m: 4:01.44 35.82

100m: 1:04.69 33.45 200m: 2:14.31 35.11 300m: 3:25.62 35.72 400m: 4:35.31 33.87

8. PALMER, Grace 05 FFBN 4:32.91 4:38.31 1:04.87 1:10.33 1:11.60 1:11.51
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.64 34.77 250m: 2:50.71 35.51 350m: 4:02.92 36.12

100m: 1:04.87 33.84 200m: 2:15.20 35.56 300m: 3:26.80 36.09 400m: 4:38.31 35.39

Finale B
9. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN 4:34.86 4:35.13 1:06.40 1:09.16 1:10.35 1:09.22

50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.70 34.30 250m: 2:50.56 35.00 350m: 4:01.24 35.33
100m: 1:06.40 34.35 200m: 2:15.56 34.86 300m: 3:25.91 35.35 400m: 4:35.13 33.89

10. DUMONT, Sarah 07 FFBN 4:38.90 4:38.85 1:06.64 1:10.11 1:11.79 1:10.31
50m: 32.20 32.20 150m: 1:41.49 34.85 250m: 2:52.51 35.76 350m: 4:04.26 35.72

100m: 1:06.64 34.44 200m: 2:16.75 35.26 300m: 3:28.54 36.03 400m: 4:38.85 34.59

11. VEKEMANS, Rena 07 DZO 4:46.75 4:42.55 1:07.19 1:11.13 1:12.90 1:11.33
50m: 32.34 32.34 150m: 1:42.65 35.46 250m: 2:54.81 36.49 350m: 4:07.57 36.35

100m: 1:07.19 34.85 200m: 2:18.32 35.67 300m: 3:31.22 36.41 400m: 4:42.55 34.98
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Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

12. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA 4:44.95 4:43.76 1:06.72 1:10.92 1:13.08 1:13.04
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.89 35.17 250m: 2:53.87 36.23 350m: 4:07.75 37.03

100m: 1:06.72 35.34 200m: 2:17.64 35.75 300m: 3:30.72 36.85 400m: 4:43.76 36.01

Programmanr. 16 Heren, 1500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten
Belgisch record 15:11.04 VANGENEUGDEN, Tom OZV Beijing (CHN) 15-8-2008
Vlaams record 15:11.04 VANGENEUGDEN, Tom OZV Beijing (CHN) 15-8-2008

Limieten EJK 15 - 17: 15:50.98;  18: 15:41.56  /  Limieten EK : 15:13.38  /  Limieten OS : 15:00.99
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. HENVEAUX, Lucas 00 FFBN BEL 15:42.97 16:31.96

100m: 1:01.25 1:01.25 500m: 5:24.91 1:06.62 900m: 9:53.81 1:08.12 1300m: 14:21.77 1:06.79
200m: 2:06.66 1:05.41 600m: 6:30.48 1:05.57 1000m: 11:01.13 1:07.32 1400m: 15:28.74 1:06.97
300m: 3:12.22 1:05.56 700m: 7:37.98 1:07.50 1100m: 12:08.03 1:06.90 1500m: 16:31.96 1:03.22
400m: 4:18.29 1:06.07 800m: 8:45.69 1:07.71 1200m: 13:14.98 1:06.95

2. VAN ERMEN, Alexander 04 DDAT BEL 16:52.28 16:32.93

100m: 1:01.77 1:01.77 500m: 5:24.24 1:06.01 900m: 9:53.99 1:08.23 1300m: 14:23.18 1:07.08
200m: 2:07.32 1:05.55 600m: 6:30.99 1:06.75 1000m: 11:01.78 1:07.79 1400m: 15:29.50 1:06.32
300m: 3:12.86 1:05.54 700m: 7:37.98 1:06.99 1100m: 12:08.88 1:07.10 1500m: 16:32.93 1:03.43
400m: 4:18.23 1:05.37 800m: 8:45.76 1:07.78 1200m: 13:16.10 1:07.22

3. LOVENS, Florentin 06 FFBN BEL 17:36.69 17:01.45

100m: 1:04.63 1:04.63 500m: 5:37.27 1:08.26 900m: 10:10.58 1:08.69 1300m: 14:45.78 1:08.81
200m: 2:12.98 1:08.35 600m: 6:45.38 1:08.11 1000m: 11:19.01 1:08.43 1400m: 15:54.67 1:08.89
300m: 3:21.23 1:08.25 700m: 7:53.76 1:08.38 1100m: 12:27.79 1:08.78 1500m: 17:01.45 1:06.78
400m: 4:29.01 1:07.78 800m: 9:01.89 1:08.13 1200m: 13:36.97 1:09.18

4. RAES, Senne 06 BRABO BEL 17:23.29 17:14.70

100m: 1:04.55 1:04.55 500m: 5:39.37 1:08.93 900m: 10:19.65 1:10.48 1300m: 14:59.26 1:09.81
200m: 2:13.08 1:08.53 600m: 6:48.85 1:09.48 1000m: 11:29.54 1:09.89 1400m: 16:08.90 1:09.64
300m: 3:21.83 1:08.75 700m: 7:58.80 1:09.95 1100m: 12:39.84 1:10.30 1500m: 17:14.70 1:05.80
400m: 4:30.44 1:08.61 800m: 9:09.17 1:10.37 1200m: 13:49.45 1:09.61

5. COURTOIS, Maxime 06 FFBN BEL 18:07.08 17:19.86

100m: 1:03.87 1:03.87 500m: 5:40.07 1:09.43 900m: 10:20.04 1:10.01 1300m: 15:00.53 1:10.13
200m: 2:12.33 1:08.46 600m: 6:49.83 1:09.76 1000m: 11:30.29 1:10.25 1400m: 16:10.75 1:10.22
300m: 3:21.41 1:09.08 700m: 7:59.91 1:10.08 1100m: 12:40.32 1:10.03 1500m: 17:19.86 1:09.11
400m: 4:30.64 1:09.23 800m: 9:10.03 1:10.12 1200m: 13:50.40 1:10.08

6. SNEYERS, Kobe 06 SHARK BEL 18:22.22 17:47.81

100m: 1:04.13 1:04.13 500m: 5:46.32 1:11.34 900m: 10:33.35 1:12.20 1300m: 15:24.34 1:12.73
200m: 2:13.29 1:09.16 600m: 6:57.70 1:11.38 1000m: 11:46.03 1:12.68 1400m: 16:36.32 1:11.98
300m: 3:23.93 1:10.64 700m: 8:09.53 1:11.83 1100m: 12:58.82 1:12.79 1500m: 17:47.81 1:11.49
400m: 4:34.98 1:11.05 800m: 9:21.15 1:11.62 1200m: 14:11.61 1:12.79
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 17 Dames, 1500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
13-2-2021 Resultaten
Belgisch record 16:29.28 BONNET, Eva DM Hodmezovasarhely (HUN) 8-7-2016
Vlaams record 16:32.28 BONNET, Eva BZK Antwerpen 26-2-2017

Limieten EJK 14 - 16: 17:21.61;  17: 17:11.30  /  Limieten EK : 16:44.78  /  Limieten OS : 16:32.04
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 47.80 TIMMERS, Pieter BRABO Rio de Janeiro (BRA) 10-8-2016
Vlaams record 47.80 TIMMERS, Pieter BRABO Rio de Janeiro (BRA) 10-8-2016

Limieten EJK 15 - 17: 51.27;  18: 50.76  /  Limieten EK : 49.38  /  Limieten OS : 48.57
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 49.87 51.27 A
2. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 49.37 51.85 A
3. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 51.09 51.92 A
4. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 50.59 52.05 A
5. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 52.67 52.45 A
6. WYNS, Seppe 02 SHARK BEL 52.49 52.62 A
7. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 53.25 53.11 A
8. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 53.16 53.20 A
9. KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BRABO BEL 54.30 53.45 B

10. WEYTS, Milan 04 STW BEL 53.15 53.51 B
11. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 54.41 53.69 B
12. BERX, Robbe 03 TRUST BEL 54.19 53.77 B
13. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 56.93 54.03 B
14. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 53.72 54.05 B
15. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 54.72 54.52 B
16. DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 58.48 58.49 B
17. DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 57.68 58.83 R
18. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 1:05.82 59.52 R

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:58.29 DUMONT, Valentine NOC Rome (ISR) 13-8-2020
Vlaams record 2:00.28 GORIS, Lotte BRABO Londen (GBR) 20-5-2016

Limieten EJK 14 - 16: 2:04.46;  17: 2:03.23  /  Limieten EK : 2:00.07  /  Limieten OS : 1:57.28
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VALLÉE, Laurane 03 FFBN BEL 2:05.89 2:05.55 A 1:01.07 1:04.48
2. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN BEL 2:09.72 2:06.52 A 1:01.15 1:05.37
3. LAZOU, Lente 05 GOLD BEL 2:06.35 2:07.17 A 1:01.49 1:05.68
4. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT BEL 2:06.47 2:07.37 A 1:01.86 1:05.51
5. BOUDEN, Camille 01 ZB BEL 2:03.89 2:07.56 A 1:02.12 1:05.44
6. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 2:07.14 2:08.01 A 1:02.49 1:05.52
7. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 2:06.79 2:08.68 A 1:01.74 1:06.94
8. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL NT 2:08.82 A 1:01.97 1:06.85
9. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 2:14.43 2:09.12 B 1:03.04 1:06.08

10. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 2:06.64 2:10.78 B 1:02.40 1:08.38
11. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN BEL 2:07.45 2:11.21 B 1:03.67 1:07.54
12. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 2:15.67 2:11.24 B 1:03.61 1:07.63
13. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 2:12.02 2:11.70 B 1:02.06 1:09.64
14. VAN DOOREN, Ante 06 SHARK BEL 2:14.41 2:12.20 B 1:04.03 1:08.17
15. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 2:15.55 2:13.09 B 1:04.04 1:09.05
16. VEKEMANS, Rena 07 DZO BEL 2:18.12 2:17.18 B 1:04.88 1:12.30
17. CORBISIER, Mylène 07 FFBN BEL 2:22.39 2:24.00 R 1:07.85 1:16.15
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 20 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012
Vlaams record 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO Londen (GBR) 28-7-2012

Limieten EJK 15 - 17: 4:33.29;  18: 4:30.58  /  Limieten EK : 4:21.04  /  Limieten OS : 4:15.84
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DAL, Thomas 97 FFBN 4:22.74 4:29.22 A 1:01.02 1:09.96 1:14.84 1:03.40
50m: 28.40 28.40 150m: 1:36.39 35.37 250m: 2:48.03 37.05 350m: 3:58.19 32.37

100m: 1:01.02 32.62 200m: 2:10.98 34.59 300m: 3:25.82 37.79 400m: 4:29.22 31.03

2. HANSON, Cyril 02 FFBN 4:43.44 4:49.46 A 1:01.76 1:14.15 1:26.45 1:07.10
50m: 28.89 28.89 150m: 1:39.64 37.88 250m: 2:59.00 43.09 350m: 4:16.76 34.40

100m: 1:01.76 32.87 200m: 2:15.91 36.27 300m: 3:42.36 43.36 400m: 4:49.46 32.70

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:01.13 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 19-5-2013
Vlaams record 1:01.13 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 19-5-2013

Limieten EJK 14 - 16: 1:04.28;  17: 1:03.64  /  Limieten EK : 1:00.85  /  Limieten OS : 1:00.25
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 1:01.73 1:01.96 A
2. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 1:03.99 1:03.34 A
3. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 1:04.84 1:06.36 A
4. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 1:06.74 1:07.21 A
5. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 1:07.92 1:07.82 A
6. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:10.93 1:12.60 A
7. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 1:12.51 1:12.87 A

NG.ZA MAYERES, Nell 04 FFBN BEL 1:04.20 NG.ZA

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan (RUS) 5-8-2015
Vlaams record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan (RUS) 5-5-2015

Limieten EJK 15 - 17: 2:03.96;  18: 2:02.73  /  Limieten EK : 1:58.74  /  Limieten OS : 1:56.48
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. LUNAK, Sebastian 02 CZE CZE 1:57.99 2:01.66 A 57.74 1:03.92
2. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 2:05.71 2:10.06 A 1:01.89 1:08.17
3. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 2:10.62 2:13.18 A 1:02.81 1:10.37

NG.ZA HANSON, Cyril 02 FFBN BEL 2:11.83 NG.ZA
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:13.68 LECLUYSE, Fanny DM Shanghai (CHN) 24-7-2011
Vlaams record 2:15.33 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 22-1-2011

Limieten EJK 14 - 16: 2:20.51;  17: 2:19.12  /  Limieten EK : 2:15.94  /  Limieten OS : 2:12.56
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 2:22.90 2:24.45 A 1:06.87 1:17.58
2. GOSUIN, Augustine 04 FFBN BEL 2:27.34 2:26.94 A 1:08.29 1:18.65
3. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 2:32.34 2:27.47 A 1:08.04 1:19.43
4. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 2:34.21 2:27.72 A 1:12.21 1:15.51
5. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 2:32.45 2:31.49 A 1:10.33 1:21.16
6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 FFBN BEL 2:33.21 2:36.93 A 1:15.23 1:21.70
7. CORBISIER, Mylène 07 FFBN BEL 2:42.42 2:46.65 A 1:20.68 1:25.97
8. LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 2:46.75 2:47.42 A 1:21.50 1:25.92

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 23.34 HEERSBRANDT, François CNSW Kazan (RUS) 2-8-2015
Vlaams record 23.85 SURGELOOSE, Glenn BRABO Antwerpen 27-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 24.39;  18: 24.15  /  Limieten EK : 23.61

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 25.44 25.31 A
2. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 26.77 26.35 A
3. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 26.68 26.37 A
4. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 26.72 26.83 A
5. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 27.04 27.07 A
6. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 29.39 27.35 A

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 30.75 LECLUYSE, Fanny DM Kazan (RUS) 8-8-2015
Vlaams record 31.14 VERMEIREN, Fleur BRABO Antwerpen 20-1-2019

Limieten EJK 14 - 16: 32.19;  17: 31.87  /  Limieten EK : 31.15

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 25.36 HEERSBRANDT, Francois CNSW Antwerpen 10-5-2015
Vlaams record 25.82 CLAEYS, Bruno BZK Antwerpen 1-5-2009

Limieten EJK 15 - 17: 26.10;  18: 25.84  /  Limieten EK : 25.22
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 26.29 27.46 A
2. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 27.72 28.08 A
3. VANHECKE, Raphaël 06 FFBN BEL 32.28 29.36 A
4. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 31.01 30.56 A

DIS DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 33.53 DIS
SW 4.4 - valse start

NG.ZA DANHIEUX, Tibe 06 SCSG BEL 37.43 NG.ZA

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 25.37 SYSMANS, Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012
Vlaams record 25.37 SYSMANS, Jolien ZGEEL Antwerpen 17-3-2012

Limieten EJK 14 - 16: 26.10;  17: 25.84  /  Limieten EK : 25.45  /  Limieten OS : 24.77
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 25.84 26.35 A
2. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 26.48 26.53 A
3. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 27.55 27.12 A
4. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 26.66 27.27 A
5. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL NT 27.82 A
6. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 27.75 28.03 A
7. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 27.86 28.04 A
8. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 27.04 28.12 A
9. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 28.14 28.28 B

10. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 32.25 29.30 B
11. LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 33.29 31.99 B

NG.ZA MAYERES, Nell 04 FFBN BEL 27.12 NG.ZA
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:00.60 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Atlanta (USA) 20-7-1996
Vlaams record 1:00.60 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Atlanta (USA) 20-7-1996

Limieten EJK 15 - 17: 1:04.44;  18: 1:03.80  /  Limieten EK : 1:00.79  /  Limieten OS : 59.93
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. HEBB, Xander 03 STW BEL 1:05.63 1:05.41 A
2. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 1:06.51 1:09.01 A
3. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 1:09.56 1:10.92 A
4. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 1:10.64 1:12.24 A
5. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 1:12.56 1:14.89 A

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 57.91 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017
Vlaams record 57.91 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017

Limieten EJK 14 - 16: 1:02.04;  17: 1:01.43  /  Limieten EK : 59.24  /  Limieten OS : 57.92
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. WAUTERS, Laura 03 LSVZ BEL 1:00.50 1:01.99 A
2. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 1:06.87 1:04.97 A
3. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 1:04.35 1:06.84 A
4. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 1:04.81 1:07.29 A
5. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 1:10.11 1:08.61 A
6. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 1:11.83 1:08.65 A
7. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 1:13.32 1:09.75 A
8. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:07.73 1:10.46 A

Programmanr. 30 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:59.64 MAENE, Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992
Vlaams record 1:59.64 MAENE, Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992

Limieten EJK 15 - 17: 2:04.01;  18: 2:02.78  /  Limieten EK : 2:00.33  /  Limieten OS : 1:57.50
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 2:04.66 2:09.66 A 1:03.86 1:05.80
2. MARTI, Théo 05 FFBN BEL 2:24.73 2:17.37 A 1:06.33 1:11.04
3. VANHECKE, Raphaël 06 FFBN BEL 2:18.52 2:17.80 A 1:05.60 1:12.20
4. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:16.21 2:20.36 A 1:08.74 1:11.62
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:23.76 LECLUYSE, Fanny DM Gwangju (KOR) 25-7-2019
Vlaams record 2:27.04 MATTHYSEN, Elise BRABO Beijing (CHN) 13-8-2008

Limieten EJK 14 - 16: 2:34.26;  17: 2:32.73  /  Limieten EK : 2:28.54  /  Limieten OS : 2:25.52
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VAN DOOREN, Ante 06 SHARK BEL 2:37.19 2:38.31 A 1:16.80 1:21.51

Programmanr. 32 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Voorronde
Belgisch record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24-1-2015
Vlaams record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24-1-2015

Limieten EJK 15 - 17: 3:58.41;  18: 3:56.05  /  Limieten EK : 3:51.20  /  Limieten OS : 3:46.78
Punten: voorlopige resultaten

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m



Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 14-2-2021 17:59 - pagina 1

Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 47.80 TIMMERS, Pieter BRABO Rio de Janeiro (BRA) 10-8-2016
Vlaams record 47.80 TIMMERS, Pieter BRABO Rio de Janeiro (BRA) 10-8-2016

Limieten EJK 15 - 17: 51.27;  18: 50.76  /  Limieten EK : 49.38  /  Limieten OS : 48.57
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 51.85 50.42

2. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 FFBN BEL 51.27 51.05

3. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 BRABO BEL 52.05 51.17

4. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 52.45 51.84

5. DE SMEDT, Jesse 00 BRABO BEL 51.92 52.09

6. MABBE, Elian 04 UZKZ BEL 53.11 52.69

7. WYNS, Seppe 02 SHARK BEL 52.62 52.89

8. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 53.20 53.27

Finale B
9. WEYTS, Milan 04 STW BEL 53.51 52.88

10. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 54.03 53.82

11. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 53.69 53.87

12. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 54.05 54.13

13. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 54.52 54.37

14. DE VALCK, Dante 06 ZCK BEL 58.83 57.45

15. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 59.52 1:00.18

DIS KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BRABO BEL 53.45 DIS
SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:58.29 DUMONT, Valentine NOC Rome (ISR) 13-8-2020
Vlaams record 2:00.28 GORIS, Lotte BRABO Londen (GBR) 20-5-2016

Limieten EJK 14 - 16: 2:04.46;  17: 2:03.23  /  Limieten EK : 2:00.07  /  Limieten OS : 1:57.28
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. VALLÉE, Laurane 03 FFBN BEL 2:05.55 2:03.85

2. LAZOU, Lente 05 GOLD BEL 2:07.17 2:06.30

3. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 2:08.01 2:06.58

4. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN BEL 2:06.52 2:07.24

5. BOUDEN, Camille 01 ZB BEL 2:07.56 2:07.68

6. WITTERS, Marie-Alix 05 DBT BEL 2:07.37 2:07.90

7. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 2:09.12 2:09.41

8. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 2:08.68 2:10.37

Finale B
9. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 2:10.78 2:08.66

10. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 2:11.24 2:09.72

11. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 2:13.09 2:11.25

12. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 2:11.70 2:12.98
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Open Flemish Qualification Meet
Antwerpen, 13- - 14-2-2021

Programmanr. 20 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012
Vlaams record 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO Londen (GBR) 28-7-2012

Limieten EJK 15 - 17: 4:33.29;  18: 4:30.58  /  Limieten EK : 4:21.04  /  Limieten OS : 4:15.84
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DAL, Thomas 97 FFBN 4:29.22 4:28.35 1:01.87 1:09.73 1:14.30 1:02.45
50m: 28.77 28.77 150m: 1:37.13 35.26 250m: 2:48.54 36.94 350m: 3:57.95 32.05

100m: 1:01.87 33.10 200m: 2:11.60 34.47 300m: 3:25.90 37.36 400m: 4:28.35 30.40

2. HANSON, Cyril 02 FFBN 4:49.46 4:46.48 1:04.20 1:11.77 1:24.81 1:05.70
50m: 29.83 29.83 150m: 1:40.96 36.76 250m: 2:58.52 42.55 350m: 4:14.87 34.09

100m: 1:04.20 34.37 200m: 2:15.97 35.01 300m: 3:40.78 42.26 400m: 4:46.48 31.61

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:01.13 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 19-5-2013
Vlaams record 1:01.13 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 19-5-2013

Limieten EJK 14 - 16: 1:04.28;  17: 1:03.64  /  Limieten EK : 1:00.85  /  Limieten OS : 1:00.25
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 1:01.96 1:02.19

2. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 1:03.34 1:03.36

3. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 1:06.36 1:06.14

4. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 1:07.21 1:07.59

5. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:12.60 1:11.72

6. LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 1:12.87 1:12.09

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan (RUS) 5-8-2015
Vlaams record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan (RUS) 5-5-2015

Limieten EJK 15 - 17: 2:03.96;  18: 2:02.73  /  Limieten EK : 1:58.74  /  Limieten OS : 1:56.48
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. LUNAK, Sebastian 02 CZE CZE 2:01.66 2:00.68

2. VAN CLEVEN, Thijs 05 BZK BEL 2:10.06 2:04.62

3. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 2:13.18 2:11.51
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Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:13.68 LECLUYSE, Fanny DM Shanghai (CHN) 24-7-2011
Vlaams record 2:15.33 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 22-1-2011

Limieten EJK 14 - 16: 2:20.51;  17: 2:19.12  /  Limieten EK : 2:15.94  /  Limieten OS : 2:12.56
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 2:24.45 2:22.81

2. PALMER, Grace 05 FFBN BEL 2:27.72 2:23.72

3. GOSUIN, Augustine 04 FFBN BEL 2:26.94 2:26.37

4. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 2:27.47 2:27.02

5. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 2:31.49 2:28.46

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 23.34 HEERSBRANDT, François CNSW Kazan (RUS) 2-8-2015
Vlaams record 23.85 SURGELOOSE, Glenn BRABO Antwerpen 27-5-2016

Limieten EJK 15 - 17: 24.39;  18: 24.15  /  Limieten EK : 23.61
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VANDAMME, Hugo 03 FFBN BEL 26.83 26.55

2. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR BEL 26.37 26.58

3. SCHOTTE, Edward 05 ISWIM BEL 27.07 27.00

4. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 27.35 27.13

DIS TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 25.31 DIS
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 geen deelnemers Resultaten Finale
Belgisch record 30.75 LECLUYSE, Fanny DM Kazan (RUS) 8-8-2015
Vlaams record 31.14 VERMEIREN, Fleur BRABO Antwerpen 20-1-2019

Limieten EJK 14 - 16: 32.19;  17: 31.87  /  Limieten EK : 31.15
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 geen deelnemers Resultaten Finale
Belgisch record 25.36 HEERSBRANDT, Francois CNSW Antwerpen 10-5-2015
Vlaams record 25.82 CLAEYS, Bruno BZK Antwerpen 1-5-2009

Limieten EJK 15 - 17: 26.10;  18: 25.84  /  Limieten EK : 25.22
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 25.37 SYSMANS, Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012
Vlaams record 25.37 SYSMANS, Jolien ZGEEL Antwerpen 17-3-2012

Limieten EJK 14 - 16: 26.10;  17: 25.84  /  Limieten EK : 25.45  /  Limieten OS : 24.77

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. VAN NUNEN, Sam 01 PSV NED 26.35 26.33

2. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 26.53 26.52

3. DECAESSTECKER, Elise 04 ZB BEL 27.12 26.83

4. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 27.27 26.89

5. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL 27.82 27.36

6. KHIYARA, Lina 03 FFBN BEL 28.04 27.57

7. WOUTERS, Briana 06 HZA BEL 28.12 27.64

8. MATTHEEUWS, Lie 05 MEGA BEL 28.03 27.82

Finale B
9. INKAYA, Dalya 03 MEGA TUR 28.28 28.49

DIS LABASSE, Clémence 07 FFBN BEL 29.30 DIS
SW 4.4 - valse start

NG.ZA LEBRUN, Tatiana 04 FFBN BEL 31.99 NG.ZA

Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:00.60 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Atlanta (USA) 20-7-1996
Vlaams record 1:00.60 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Atlanta (USA) 20-7-1996

Limieten EJK 15 - 17: 1:04.44;  18: 1:03.80  /  Limieten EK : 1:00.79  /  Limieten OS : 59.93
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. HEBB, Xander 03 STW BEL 1:05.41 1:04.76

2. VERHALLE, Lars 02 PSV NED 1:09.01 1:07.51

3. TANGHE, Kasper 04 BRABO BEL 1:10.92 1:10.47

4. PARMENTIER, Aymeric 93 FFBN BEL 1:12.24 1:11.28

5. DEPREZ, Lukas 06 TRUST BEL 1:14.89 1:14.31
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Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 57.91 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017
Vlaams record 57.91 BUYS, Kimberly BRABO Antwerpen 14-5-2017

Limieten EJK 14 - 16: 1:02.04;  17: 1:01.43  /  Limieten EK : 59.24  /  Limieten OS : 57.92
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. WAUTERS, Laura 03 LSVZ BEL 1:01.99 1:01.75

2. VERDONCK, Fleur 06 ZGEEL BEL 1:04.97 1:04.60

3. MAEREVOET, Marie 04 SHARK BEL 1:06.84 1:04.86

4. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST BEL 1:08.65 1:05.57

5. GRIES, Laure 04 FFBN BEL 1:08.61 1:06.78

6. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 1:09.75 1:08.93

7. DIELS, Lotte 06 SHARK BEL 1:10.46 1:10.70

Programmanr. 30 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 1:59.64 MAENE, Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992
Vlaams record 1:59.64 MAENE, Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992

Limieten EJK 15 - 17: 2:04.01;  18: 2:02.78  /  Limieten EK : 2:00.33  /  Limieten OS : 1:57.50
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:20.36 2:10.93

2. MARTI, Théo 05 FFBN BEL 2:17.37 2:15.15

3. VANHECKE, Raphaël 06 FFBN BEL 2:17.80 2:16.33

DIS FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 2:09.66 DIS
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 2:23.76 LECLUYSE, Fanny DM Gwangju (KOR) 25-7-2019
Vlaams record 2:27.04 MATTHYSEN, Elise BRABO Beijing (CHN) 13-8-2008

Limieten EJK 14 - 16: 2:34.26;  17: 2:32.73  /  Limieten EK : 2:28.54  /  Limieten OS : 2:25.52

Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VAN DOOREN, Ante 06 SHARK BEL 2:38.31 2:36.88
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Programmanr. 32 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten Finale
Belgisch record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24-1-2015
Vlaams record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24-1-2015

Limieten EJK 15 - 17: 3:58.41;  18: 3:56.05  /  Limieten EK : 3:51.20  /  Limieten OS : 3:46.78
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DAL, Lucas 99 FFBN 4:02.94 3:58.41 56.64 1:00.85 1:01.43 59.49
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.90 30.26 250m: 2:28.20 30.71 350m: 3:29.24 30.32

100m: 56.64 29.50 200m: 1:57.49 30.59 300m: 2:58.92 30.72 400m: 3:58.41 29.17

2. HENVEAUX, Lucas 00 FFBN 4:01.63 3:59.05 56.98 1:01.56 1:01.66 58.85
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.76 30.78 250m: 2:29.32 30.78 350m: 3:30.60 30.40

100m: 56.98 29.69 200m: 1:58.54 30.78 300m: 3:00.20 30.88 400m: 3:59.05 28.45

3. BERX, Robbe 03 TRUST 4:05.43 4:04.12 57.44 1:02.15 1:02.73 1:01.80
50m: 27.28 27.28 150m: 1:28.28 30.84 250m: 2:30.53 30.94 350m: 3:33.67 31.35

100m: 57.44 30.16 200m: 1:59.59 31.31 300m: 3:02.32 31.79 400m: 4:04.12 30.45

4. WYNS, Seppe 02 SHARK 4:10.41 4:05.77 57.79 1:02.33 1:03.14 1:02.51
50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.61 30.82 250m: 2:31.30 31.18 350m: 3:35.34 32.08

100m: 57.79 30.27 200m: 2:00.12 31.51 300m: 3:03.26 31.96 400m: 4:05.77 30.43

5. VAN ERMEN, Alexander 04 DDAT 4:10.21 4:12.14 58.80 1:04.12 1:04.74 1:04.48
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.60 31.80 250m: 2:35.26 32.34 350m: 3:40.52 32.86

100m: 58.80 30.54 200m: 2:02.92 32.32 300m: 3:07.66 32.40 400m: 4:12.14 31.62

6. LOVENS, Florentin 06 FFBN 4:23.81 4:20.42 1:02.13 1:06.86 1:06.45 1:04.98
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.72 33.59 250m: 2:42.19 33.20 350m: 3:48.61 33.17

100m: 1:02.13 32.33 200m: 2:08.99 33.27 300m: 3:15.44 33.25 400m: 4:20.42 31.81

7. RAES, Senne 06 BRABO 4:21.51 4:21.38 1:02.97 1:07.21 1:07.49 1:03.71
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.52 33.55 250m: 2:43.63 33.45 350m: 3:51.43 33.76

100m: 1:02.97 32.69 200m: 2:10.18 33.66 300m: 3:17.67 34.04 400m: 4:21.38 29.95

8. KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BRABO 4:23.58 4:23.22 59.96 1:07.34 1:09.09 1:06.83
50m: 28.35 28.35 150m: 1:33.34 33.38 250m: 2:41.58 34.28 350m: 3:50.67 34.28

100m: 59.96 31.61 200m: 2:07.30 33.96 300m: 3:16.39 34.81 400m: 4:23.22 32.55

Programmanr. 33 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten
Belgisch record 8:34.56 ARNOULD, Isabelle LGN Seoul (KOR) 23-9-1988
Vlaams record 8:44.84 VERBAUWEN, Pascale MZV Moskou (RUS) 27-7-1980

Limieten EJK 14 - 16: 9:05.37;  17: 8:59.97  /  Limieten EK : 8:44.04  /  Limieten OS : 8:33.36
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. FRANQUINET, Ambre 04 FFBN BEL 9:02.34 8:54.74

50m: 30.61 30.61 250m: 2:44.96 33.91 450m: 5:00.68 34.09 650m: 7:15.86 33.84
100m: 1:03.98 33.37 300m: 3:18.68 33.72 500m: 5:34.28 33.60 700m: 7:49.49 33.63
150m: 1:37.71 33.73 350m: 3:52.74 34.06 550m: 6:08.26 33.98 750m: 8:22.75 33.26
200m: 2:11.05 33.34 400m: 4:26.59 33.85 600m: 6:42.02 33.76 800m: 8:54.74 31.99

2. HENVEAUX, Camille 06 FFBN BEL 9:13.73 9:12.97

50m: 31.29 31.29 250m: 2:48.61 34.47 450m: 5:07.77 34.63 650m: 7:28.44 35.03
100m: 1:05.12 33.83 300m: 3:23.64 35.03 500m: 5:42.97 35.20 700m: 8:03.81 35.37
150m: 1:39.28 34.16 350m: 3:58.23 34.59 550m: 6:17.88 34.91 750m: 8:38.75 34.94
200m: 2:14.14 34.86 400m: 4:33.14 34.91 600m: 6:53.41 35.53 800m: 9:12.97 34.22

3. SMITS, Jade 01 BRABO BEL 9:07.80 9:15.79

50m: 31.29 31.29 250m: 2:54.55 35.71 450m: 5:14.16 34.81 650m: 7:33.72 34.75
100m: 1:06.78 35.49 300m: 3:29.42 34.87 500m: 5:48.48 34.32 700m: 8:08.63 34.91
150m: 1:42.99 36.21 350m: 4:04.30 34.88 550m: 6:23.86 35.38 750m: 8:43.18 34.55
200m: 2:18.84 35.85 400m: 4:39.35 35.05 600m: 6:58.97 35.11 800m: 9:15.79 32.61
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Programmanr. 33, Dames, 800m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

4. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL NT 9:26.33

50m: 32.03 32.03 250m: 2:51.98 34.74 450m: 5:14.70 35.38 650m: 7:38.84 35.57
100m: 1:06.95 34.92 300m: 3:28.03 36.05 500m: 5:51.32 36.62 700m: 8:15.41 36.57
150m: 1:41.85 34.90 350m: 4:03.44 35.41 550m: 6:26.88 35.56 750m: 8:51.11 35.70
200m: 2:17.24 35.39 400m: 4:39.32 35.88 600m: 7:03.27 36.39 800m: 9:26.33 35.22

5. VEKEMANS, Rena 07 DZO BEL 9:56.75 9:55.93

50m: 32.32 32.32 250m: 2:59.45 37.37 450m: 5:28.54 38.00 650m: 8:00.64 38.45
100m: 1:08.33 36.01 300m: 3:36.15 36.70 500m: 6:05.97 37.43 700m: 8:39.35 38.71
150m: 1:45.47 37.14 350m: 4:13.52 37.37 550m: 6:43.88 37.91 750m: 9:18.28 38.93
200m: 2:22.08 36.61 400m: 4:50.54 37.02 600m: 7:22.19 38.31 800m: 9:55.93 37.65

Programmanr. 34 Heren, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-2-2021 Resultaten
Belgisch record 7:58.18 VANGENEUGDEN, Tom OZV Antwerpen 1-5-2009
Vlaams record 7:58.18 VANGENEUGDEN, Tom OZV Antwerpen 1-5-2009

Limieten EJK 15 - 17: 8:17.39;  18: 8:12.47  /  Limieten EK : 7:57.94  /  Limieten OS : 7:54.31
Punten:

Rang Geb. Tijd Pnt

1. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 9:04.24 8:56.79

50m: 30.24 30.24 250m: 2:44.73 34.17 450m: 5:01.16 34.11 650m: 7:17.37 33.85
100m: 1:03.29 33.05 300m: 3:18.65 33.92 500m: 5:35.15 33.99 700m: 7:51.41 34.04
150m: 1:36.99 33.70 350m: 3:52.99 34.34 550m: 6:09.05 33.90 750m: 8:25.09 33.68
200m: 2:10.56 33.57 400m: 4:27.05 34.06 600m: 6:43.52 34.47 800m: 8:56.79 31.70

2. COURTOIS, Maxime 06 FFBN BEL 9:36.98 9:05.78

50m: 30.34 30.34 250m: 2:45.66 34.12 450m: 5:03.60 34.55 650m: 7:22.29 34.46
100m: 1:03.69 33.35 300m: 3:20.09 34.43 500m: 5:38.44 34.84 700m: 7:57.19 34.90
150m: 1:37.30 33.61 350m: 3:54.34 34.25 550m: 6:13.01 34.57 750m: 8:31.76 34.57
200m: 2:11.54 34.24 400m: 4:29.05 34.71 600m: 6:47.83 34.82 800m: 9:05.78 34.02

NG.ZA HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 8:11.51 NG.ZA


